adivi prasftantiífimam dominationem , earn depr¿

„ cando, ut me tali in examine fub alis fuis habere

„ dignaretur . Quod quidem effecit tua mirabilis

„ bonitas , & me , tali finito examine , Infignibus

„ Doctoréis communivit , ac ornavit . Et propterea

te ReverendiíTimum Dominum, in Dominum raeum

„ obfervandiflimum femper habui; & fi quis ex do-

¿trina , qua proficere Dei gratia curavi , fruélus

„ nafceretur , tuo altari illum offerre peroptavi , ut

„ inde puritatem reeiperet , ac incrementum &c. „

Rogat fubinde illum , ut Prasceptoris muñere adhuc

fungatur , emendans ea , qua; in hoc libello cenfu

ram mererentur: Acceptum fuifle memoratum Opus

Doctis Viris inde colligo, quöd, cum elapfis feptua

ginta tribus annis Mediolani imprimeretur Commen-

tarins in Leviticum, alibi jam excufus , Celebris Mar

tini Azpilcuctas Navarri , ubi de Jubileo , Indul-

gentiis ample differitur, adjectum fuit in calce com

pendium hujus Libri, fub hoc titulo : Anns Jobela-i

brevis explicatio , contexta à Steph mo Nottio , Theo-

loçi<? fr Juris Canonici Dotiere . Poft ftudia Ticini

«¿la fub tanto Magiftro, Mundo valedixit, profeffus

Ordinem Humiliatorum in Domo Braydenfi , ibique

doftrina morumque honeftate adeö praeluxit, ut pri

mo Santiffimce Trinitatis in Suburbio Porta? Comen-

fis , dein in Domo de Carugate ejufdem Ordinis

& Civitatis, conftitutus Prspofitus fuerit ; hoc enim

pollremum adnotatur in calce Libri de Jubileo^ quem

vulgavit anno MD. Philofophicis etiam difciplinis ad-

modum inftru¿tum fuifle teftatur Proœmium,à Samuele

Caffineníi additum Opufculo Scephani Burlifer , feu

Bruliícr Do¿toris Parifienfis De Formaluatïbm juxta

Scoti doclrinam , quod Mcdiolani una cum fuis in

terpretationibus idem Samuel imprimendum curavit

anno MCCCGXC1V. In со namque per Dialogum_

colloquentes inducit Hteronyr/mm Landrianum Ordi

nis Humiliatorum Generalem Magirtrum, & Stepha-

num Nettium , adhuc illo anno in Domo Sancliffima;

Trinitatis Pra?pofitum ; nec aliud quidquam in Co-

dicibus eorura temporum de hoc Scriptore comme-

möratum inveni .

De Jacebo "Landriano Generali Humiliatorum..

Magiitro , cui dicatum eft hoc Brtviarium , mentio

fit in manufcriptis eorundem Chronicis apud Comi

tern Conflantium de Abdua , Equitem nobilitate— ,

prudentia , atque eruditione in noftra Urbe clariffi

mum , in ha°c verba : „ Decimus nonus ( Genera-

lium Magiftrorum , qui creari cœperunt anno MCC-

XLVI. ) „ Frater Jacobus de Landriano , Prsepofitus

Vicpboldoni , canonicé eleftus fuit anno Domini